b)​SRL ”Ozonteh Impex” se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preţ, următoarele bunuri: 

Remorcă model OR 06D, producător Oruc Karoser,Turcia  

Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 189.900,00 (O sută optzeci și nouă de mii nouă sute 
lei 00 bani) MDL​
Suma totală a ofertei TVA inclus constituie: 227.880,00 (Două sute douăzeci și șapte de mii opt 
sute otzeci lei 00 bani ) MDL  

a.​ Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru o perioadă de timp de 45 zile, începând cu data-limită pentru